ce qm sera proposé. 

Sous réserve 
de l'obéissance 
du Saint-Siège. 

1 Raimundus de Salva ou de Salve est in
diqué sous ces deux leçons dans la Gallia 
christ., t. VI, col. 650. 

5 Saint-Siffret, c™ d'Uzès, Gard. 

Saint-DézéYy, canton de Saint-Chapte, 
Gard. 

Voir ci-dessus, p. 222. 
Foissac, canton de Saint-Chapte, 

ETATS GEKEHAOX. 3i 
IMPRIMERIE MATIOWAtr. 
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CLEBGÉ. 

Us délèguent 
un mandataire 

chargé 
de comparaître, 

de traiter 
et de rendre compte. 

Procuration 
peu suffisante. 

CLVIII. 
LE PRÉVÔT ET LE CHAPITRE DE NÎMES. 

5 août i3o3. 

Anno Domini M0 CCC ° tercio et va die mensis Augusti, domino Philippo 
rege Francorum régnante. Noverint universi quod venerabiles et reli-
giosi viri domini Bermundus de Anagia prepositus1 et capitulum ec-
clesie Nemausi congregatum ad infrascripta, ad sonum cymbali2 seu 
campane, ut moris est, fecerunt, ordinaverunt, constituerunt et creave-
runt suum procuratorem generalem et specialem, videlicet dominum 
G. OHvi, canonicum Nemausensem, presentem et in se gratis hanc procu-
racionem recipientem, ad comparendum suis nominibus et dicti capituli 
coram nobilibus viris, dominis A. vicecomite et domino Narbone et 
G. de Plaziano, Vicinobrii domino, militibus, acDyonisio de Senonis, 
clerico domini régis Francorum, commissariis predicti domini régis, 
et ad tractandum et reft'erendum dicto capitulo que tractata per dic-
tum procuratorem fuerint cum dominis commissariis antedictis. Promit-
tentes se l'atum et firmum perpetuo habituros quicquid in premissis et 
circa premissa per dictum procuratorem suum, seu cum eo, actum, 
dictum, procuratum fuerit, sive gestum, sub ypotheca et obhgatione 
omnium bonorum capituli supradicti. 

Actum Nemausi, in capitulo supradicto. Testes interfuerunt vocali et 
rogati, dominus Raimundus de Alsono, magister P. Laurencii phisicus 
et ego Raimundus Molazani, publicus dicti domini régis notarius, qui 
predictis omnibus et singulis interfui et requisitus à predictis dominis 
preposito et capitulo, hec sumpsi, scripsi et signo meo signavi. 

Le sceau manque. 

(Au dos .•) SenescallieBellicadri. Procuratio Nemausensis capituli mi
nus sufficiens. 

(J. 909, n° gl>.) 

1 En 13o i , le prévôt de l'église de Nîmes, cum prima capituli dignitate, est mentionné sous 
le nom de Bermundus de Nagis. (Gall. christ., t. VI, C0U67, B.)— ' Le manuscrit porte symboli. 
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CLERGÉ. 

CLIX. 

LE PRIEUR DE GRAZAC. 
5 août i3o3.